
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

32,175 34,752 494 677 -183 2,086 2,432 -346 -529 26,607

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 67,395 32,484 34,911 24 68 -44 111 128 -17 -61 26,488

2 67,346 32,455 34,891 41 56 -15 97 131 -34 -49 26,489

3 66,734 32,092 34,642 52 53 -1 309 920 -611 -612 26,299

4 66,941 32,206 34,735 43 63 -20 526 299 227 207 26,485

5 66,949 32,213 34,736 39 58 -19 128 101 27 8 26,505

6 66,945 32,208 34,737 48 57 -9 111 106 5 -4 26,512

7 66,930 32,194 34,736 46 57 -11 134 138 -4 -15 26,528

8 66,945 32,212 34,733 39 40 -1 133 117 16 15 26,548

9 66,957 32,209 34,748 56 61 -5 152 135 17 12 26,572

10 66,916 32,181 34,735 30 52 -22 139 158 -19 -41 26,576

11 66,911 32,166 34,745 33 60 -27 129 107 22 -5 26,588

12 66,927 32,175 34,752 43 52 -9 117 92 25 16 26,607

自然動態 社会動態

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成２０年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総増減 世帯数

総数

66,927

人口


